Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Lgbsdato lgrdag 16. marts 2024 Lgbsdag med store heste

gul Lgb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3:08 900 m. Frit handicap
Sponsor: Wirth Danmark A/S
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Sgren Riwal

Trilta

Candy

Frederik Flottenheimer
Bjorn Mo

Bergholdt’s Abby
Anemone Af Veddingeb
Elwis

Viktory

Dites Zalmiak

Tejas Morian

Luca Ramos Skov

Stine Lemvig Christensen
Silje Schmidt Andersen

Ella Gommesen

Adam Kghler

Caia-Lucia Sgholt Buchgraitz
Isabella Jensen

Mie Faxge Enghave Lauridsen
Ida Faxge Enghave Lauridsen
Malou Bak Djervad

Victoria Lgnborg Olsson

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

3:03,5
2:45,2
2:44.2
2:41,9
2:39,3
2:42,5

2:35,5

2:30,8
2:18,7
2:10,8
2:05,8

3:07,2
2:50,2
2:48,1
2:46,8
2:46,0
2:43,7

2:403

2:30,8
2:21,6
2:11,0
2:10,4

900
1000
1000
1020
1020
1040
1060
1120
1200
1300
1300

Ind tid

Km. tid

Bem.




